

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk


Oxholm Consult ApS

CVR-nr. 33 59 47 98

Årsrapport

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2012.



Kim Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 28. februar 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Oxholm Consult ApS c/o Kim Jørgensen Klintevej 47 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 33 59 47 98 Stiftet: 8. april 2011 Hjemsted: København Regnskabsår: 28. februar - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Kim Jørgensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea Bank
Modervirksomhed	OR2CON ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 9. november 2012 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulent- og investeringsvirksomhed samt handels- og industrivirksomhed, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Selskabet er stiftet ved en selskabsspaltning af Protesekompagniet A/S. Selskabet har ved spaltningen realiseret en betydelig regnskabsmæssig avance på ca. 28 mio. kr.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter direktionens skøn ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 339 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 28. februar - 30. juni

<u>Note</u>	2011/12 kr.
Resultat før finansielle poster	-95.759
Andre finansielle indtægter	1.071.392
1 Andre finansielle omkostninger	-523.753
Resultat før skat	451.880
2 Skat af årets resultat	-112.950
Årets resultat	338.930
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	338.930
Disponeret i alt	338.930

Balance

Aktiver	30/6 2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.652.605
Periodeafgrænsningsposter	44.546
Tilgodehavender i alt	<u>6.697.151</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.787.131
Værdipapirer	<u>21.787.131</u>
Likvide beholdninger	<u>406.810</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.891.092</u>
Aktiver i alt	<u>28.891.092</u>

Balance

<u>Note</u>	30/6 2012 kr.
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	250.000
3 Overført resultat	28.552.930
Egenkapital i alt	28.802.930
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	43.162
Anden gæld	45.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.162
Gældsforpligtelser i alt	88.162
Passiver i alt	28.891.092
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Nærtstående parter	

Noter

	2011/12 kr.			
1. Andre finansielle omkostninger				
Andre renteomkostninger				523.753
				523.753
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat moder				112.950
				112.950
3. Egenkapital				
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 28. februar 2011	250.000	28.214.000	0	28.464.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	338.930	0	338.930
Egenkapital 30. juni 2012	250.000	28.552.930	0	28.802.930
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Der er ingen pant- og sikkerhedsstillelser				
5. Nærtstående parter				
Ejerforhold				
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:				
OR2CON ApS, Klintevej 47, 2700 Brønshøj				